
  

 

  

 

Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

12 жовтня  2022 року смт.Бородіно    № 87 

 

Про нагородження Почесною 

грамотою Бородінської селищної ради 

медичних працівників 

  

 Відповідно до Положення про Почесну грамоту Бородінської селищної 

ради та Подяку Бородінської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Бородінської селищної ради від 09.12.2020 року № 8, 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

клопотання старости Надрічнянського старостинського округу, за сумлінну, 

плідну працю, активну громадянську позицію зобов’язую:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою Бородінської селищної ради та преміювати 

у розмірі 100% від посадового окладу щомісячно, а саме жовтень, листопад та 

грудень, за якісну та результативну роботу, за багаторічну сумлінну працю, 

відданість справі та вагомий особистий внесок у розвиток галузі охорони 

здоров’я Бородінської селищної територіальної громади: 

 

- Стасковяк Ірину Іванівну, завідуючу ФАПу с.Іванчанка Бородінського 

ЦПМСД; 

-Цушко Інну Петрівну, молодшу медичну сестру ФАПу с.Іванчанка 

Бородінського ЦПМСД; 

 

3. Головному бухгалтеру Бородінського ЦПМСД здійснити нарахування 

преміальних виплат  згідно п.1 цього розпорядження. 

         

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного 

голови Арнаутова С.С. 

 

 

Селищний голова                                                                         Іван КЮССЕ 

 


